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RES: PPARCIAL DAS CAPACITAÇÕES EM GESTÃO DE RISCOS_TCU_(Parcial)

Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>
Qua, 04/11/2020 07:49
Para:  COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Coordenação-Geral de Controle Interno – CGCIN
<cgcin@saude.gov.br>; DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br>; COORDENAÇÃO DE INTEGRIDADE
<cint@saude.gov.br>; COORDENAÇÃO DE ANÁLISE E MONITORAMENTO DE DEMANDAS DE ÓRGÃOS DE CONTROLE
<cdoc@saude.gov.br>
Cc:  Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner <wiviane.wagner@saude.gov.br>; Tatiane da Silva
Almeida <tatiane.almeida@saude.gov.br>; Camila Vicente Bonfim <camila.bonfim@saude.gov.br>; Daniela Piconez Trigueiros
<daniela.trigueiros@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Juliana Gonçalves Aguiar
<juliana.aguiar@saude.gov.br>; Júlio Lobo Bloch <julio.bloch@saude.gov.br>; Salésia Matias Freire
<salesia.freire@saude.gov.br>; Rita de Cássia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Carlos Renato Araujo Braga
<renato.braga@tcu.gov.br>

 
De: Solange Lima Gomes  
Enviada em: quarta-feira, 4 de novembro de 2020 07:48 
Para: COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Coordenação-Geral de Controle Interno –
CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br>; COORDENAÇÃO DE
INTEGRIDADE <cint@saude.gov.br>; COORDENAÇÃO DE ANÁLISE E MONITORAMENTO DE DEMANDAS DE
ÓRGÃOS DE CONTROLE <cdoc@saude.gov.br> 
Cc: Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner <wiviane.wagner@saude.gov.br>; Ta�ane
da Silva Almeida <ta�ane.almeida@saude.gov.br>; Camila Vicente Bonfim <camila.bonfim@saude.gov.br>;
Daniela Piconez Trigueiros <daniela.trigueiros@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchine�
<francisco.jose@saude.gov.br>; Juliana Gonçalves Aguiar <juliana.aguiar@saude.gov.br>; Júlio Lobo Bloch
<julio.bloch@saude.gov.br>; Salésia Ma�as Freire <salesia.freire@saude.gov.br>; Rita de Cássia Barbosa de
Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br> 
Assunto: PPARCIAL DAS CAPACITAÇÕES EM GESTÃO DE RISCOS_TCU_(Parcial)
 
Colegas, bom dia!
 
Esta é um breve panorama das capacitações realizadas e em realização.
 

RELATÓRIO DO SUBPROJETO
 

CAPACITAÇÃO EM GESTÃO DE RISCOS E AS TRÊS LINHAS DE DEFESA
 

Apresentamos consolidado parcial do quan�ta�vo de gestores (DAS 4, 5 e 60 que já par�ciparam nas
Turmas 1 e 2 (29/10/2020) e os efe�vamente inscritos que irão par�cipar das Turmas 3 e 4 (04/11/2020)
e 5 e 6 (10/11/2020), ministrada pelo Ins�tuto Serzelo Correia do Tribunal de Contas da União –
ISC/TCU:
 

CARGOS/FUNÇÕES
TURMA

29/10/2020

TURMA

04/11/2020

TURMA

10/11/2020
TOTAL PARCIAL

DAS 6 (07) 0 3 1 4
DAS 5  (34) 9 9 10 28
DAS 4  (169) 38 31 30 99
OUTROS 28 26 9 63

TOTAL 75 69 50 194
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Brasília/DF, 03 de novembro de 2020

 
FRANCISCO JOSÉ RIBEIRO FACCHINETTI

Coordenador da COGER/CGCIN/DINTEG-MS
 
 

 
 
SOLANGE LIMA GOMES
Coordenação de Gestão de Riscos-COGER
Coordenação-Geral de Controle Interno – CGCIN
Diretoria de Integridade – DINTEG
Ministério da Saúde – MS
Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,
6º andar, Sala 645 - CEP 70.058-900
Tel.: (55) 61-3315-2211
 
 
 


